
 

Číslo objednávky: 1701918560  

 

Vážený zákazníku, 

 

děkujeme za nákup v internetovém obchodě EURONICS.cz. Vaší objednávce, která byla vytvořena dne 09.03.2022 

v 8:40, bylo přiřazeno číslo 1701918560.  

 

 

Základní údaje Vaší objednávky 

Číslo objednávky 1701918560 

Způsob doručení TopTrans - spedice  

Způsob platby Bankovní převod  

Celková cena 76 941 Kč 

Již uhrazeno 0 Kč 

Zbývá uhradit 76 941 Kč 
 

Fakturační adresa 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 

zdravotnická škola Trutnov 

Procházkova 303 

54101 Trutnov 

Dodací adresa 

Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola a 

Obchodní akademie, Trutnov 

Procházkova 303 

54101 Trutnov - Střední Předměstí 
 

http://www.euronics.cz/vase-objednavka.html?DocKey=02000000F914917AA331E93A1E6864867925770C363DCCFC95ADCE062D67234E6E0EAF4D7B1C887113FB4A0C960656A7F5765B32
http://www.euronics.cz/vase-objednavka.html?DocKey=02000000F914917AA331E93A1E6864867925770C363DCCFC95ADCE062D67234E6E0EAF4D7B1C887113FB4A0C960656A7F5765B32
http://www.euronics.cz/vase-objednavka.html?DocKey=02000000F914917AA331E93A1E6864867925770C363DCCFC95ADCE062D67234E6E0EAF4D7B1C887113FB4A0C960656A7F5765B32
http://www.euronics.cz/vase-objednavka.html?DocKey=02000000F914917AA331E93A1E6864867925770C363DCCFC95ADCE062D67234E6E0EAF4D7B1C887113FB4A0C960656A7F5765B32


IČO 13582968 

DIČ  
  

Poznámka 

zákazníka k 

objednávce: 

s panem  jsme domluveni na lepších cenách. Poptávka byla posílána dne 8. 3. 2022 

z e-mailu . Prosíme o vystavení daňového dokladu s lepšími cenami a zaslání na 

mou adresu k uhrazení. Pokud se vám na faktuře nevejde celý
 

Zboží a služby objednané v této objednávce 

Ponorný mixér Bosch MSM2620B CleverMixx připravujeme 1 ks 966 Kč 

Elektrický pečící hrnec Remoska P31F/01 2l Prima Glass připravujeme 1 ks 2 699 Kč 

Ruční šlehač s mísou ETA Cuore 2089 90000, bílý připravujeme 1 ks 1 499 Kč 

Kuchyňský robot ETA Gratussino BRAVO II 0023 90070 připravujeme 1 ks 5 999 Kč 

Mikrovlnná trouba Sencor SMW 1717WH bílá připravujeme 1 ks 1 499 Kč 

Chladnička 1dv. ETA 2549 90010E skladem 1 ks 15 990 Kč 

Ponorný mixér Bosch MSM2620B CleverMixx připravujeme 1 ks 966 Kč 

Ponorný mixér Bosch MSM2620B CleverMixx připravujeme 1 ks 966 Kč 

Ponorný mixér Bosch MSM2620B CleverMixx připravujeme 1 ks 966 Kč 

Ponorný mixér Bosch MSM2620B CleverMixx připravujeme 1 ks 966 Kč 

Kuchyňský robot ETA Gratussino BRAVO II 0023 90070 připravujeme 1 ks 5 999 Kč 

Infralampa Beurer IL50 připravujeme 1 ks 1 847 Kč 

Chladnička 2dv. Goddess RDE085GW8AF skladem 1 ks 4 599 Kč 

Chladnička 1dv. ETA 2549 90010E skladem 1 ks 15 990 Kč 

Chladnička 1dv. ETA 2549 90010E skladem 1 ks 15 990 Kč 

Doprava/doběrečné 0 Kč/0 Kč 

Celkem 76 941 Kč 

 

Všechny ceny jsou konečné, uváděny včetně DPH.  

 

 

Vaši objednávku vždy odesíláme teprve ve chvíli, kdy jsou všechny položky připraveny k 

expedici/skladem.  

V případě, že si přejete rozdělit ji na více částí, je potřeba nás kontaktovat. 

mailto:balhar@szstrutnov.cz


Na tuto zprávu nemusíte odpovídat. Tyto informace můžete potřebovat v případě změny objednávky nebo v jiných 

případech při komunikaci s naším zákaznickým centrem. Pro jistotu si tuto zprávu uložte a nemažte ji. V případě 

jakýchkoliv dotazů jsme Vám k dispozici na infolince nebo na emailové adrese.  

S přátelským pozdravem  

E-mail: info@euronics.cz 

Zásady ochrany osobních údajů  

Provozovatel obchodu 

HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. 

náměstí Práce 2523, Zlín, PSČ 760 01 

IČ: 49973053 

DIČ: CZ49973053  
 

 

Chcete-li vyjádřit nesouhlas se zpracováním osobních údajů za účelem zasílání obchodních sdělení, klikněte zde.  

 

 
 

mailto:info@euronics.cz
https://www.euronics.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju/t-140/
https://info.euronics.cz/odhlaseni/?hash=$2a$10$hDbKaBjhdCX144Z0drA4FOhcImZtxFDeIM37sw/D3XuvHc6mVPM3a&mail=balhar@szstrutnov.cz&brand=euronics.cz

